КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

 БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    21 ноября 2016 года №  111-р

с.Барашково
	О расторжении договора аренды земельного участка с Кучиным В.П.

         Рассмотрев представленные документы, заявление Кучина В.П. о расторжении договора  аренды земельного участка по соглашению сторон (Тройственное соглашение о расторжении договора аренды земельного участка от 21 ноября 2016 г. № 5), руководствуясь п.1 ст.450 Гражданского кодекса Российской Федерации,  п.1 ст.46 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Барашковского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:
         1. Расторгнуть договор аренды  земельного участка от 18 декабря 2008 года № 218 с Кучиным Владимиром Павловичем,
- общей площадью: 128 000 кв.м.;

- кадастровый номер: 45:03:011206:667;

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешенное использование: для сенокошения;

-местоположение Участка: Курганская область, Варгашинский район, в границах муниципального образования Барашковского сельсовета, по соглашению сторон.

       2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           Глава  Барашковского  сельсовета                                     Т.Н.Кириллова